
U 1-HU-2022 Szövetségi Pénzügyminisztérium – 2022/12 (2022-es kiadás) U 1, 1. oldal, 2022.12.16-i változat

Érkeztetés

2022
NYOMTATOTT betűkkel és csak fekete vagy kék tintával töltse ki. Az összegeket euróban és centben adja meg (jobbra igazítottan).

Adószám

NÉV/A VÁLLALAT MEGNEVEZÉSE 
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Címzett

  Finanzamt Österreich (Osztrák adóhivatal), Postfach 260, 1000 Wien

  Finanzamt für Großbetriebe (Nagyvállalati adóhivatal), Postfach 251, 1000 Wien

A törvényi rendelkezések további megjelölés nélkül az 1994. évi forgalmi adóról szóló törvényre (UStG 1994) utalnak.
További magyarázatért olvassa el az U 1a kitöltési segédletet 
A bevallások elektronikus benyújtására vonatkozó információk a bmf.gv.at oldalon vagy közvetlenül a FinanzOnline oldalon 
(https://finanzonline.bmf.gv.at) találhatók. A forgalmi adóval kapcsolatos információk a bmf.gv.at honlapon a Findok - Richt-
linien - (Umsatzsteuerrichtlinien 2000), valamint a Steuern - Selbstständige Unternehmer - Umsatzsteuer menüpont alatt 
találhatók.

2022. évi forgalmiadó-bevallás Jelölje X-szel a megfelelő helyen!
CÍM és telefonszám

A vállalathoz leányvállalatok tartoznak
      nem 

 igen 	 Ha igen, a leányvállalatok száma	
 

A naptári évtől eltérő gazdasági év (csak ezekben az esetekben kell kitölteni)
A bevallás tárgya a következő üzleti év árbevétele

 –     és     – 

A forgalmi adó kiszámítása: Adóalap 1)
Összegek euróban és centben

Termékértékesítés és szolgáltatásnyújtás és saját fogyasztás:	  1
	 a) 	A 2022. adózási időszak adóalapjainak teljes összege a  

	 termékértékesítés és szolgáltatásnyújtás (az alább felsorolt saját fogyasztás nélkül)  
	 után, beleértve az előlegeket is (minden esetben általános forgalmi adó nélkül). 000

	 b) 	plusz saját fogyasztás (1. § (1) bekezdés 2. pont, 3. § (2) bekezdés és 3a. § (1a) bekezdés)	 2 001
	 c) 	csökkentve azokkal az összegekkel, amelyek esetében az adókötelezettség a 19. szakasz 

(1) bekezdésének második mondata és a 19. szakasz (1a), (1b), (1c), (1d) és (1e) bekezdései 
szerint a szolgáltatás igénybevevőjére szállt át. 	 3 021

Összeg
Amelyből adómentes ADÓLEVONÁSSAL az alábbiak szerint
	 a) 	§ 6. szakasz (1) bekezdés 1. pont, a 7. szakasszal összefüggésben értelmezve (kivitelre 	  

	 szánt termékértékesítések)	  4 011

	 b) 	§ 6. szakasz (1) bekezdés 1. pont, a 8. szakasszal összefüggésben értelmezve (bérmunka)	  5 012
	 c) 	§ 6. cikk (1) bekezdés (2)-(6) bekezdés és 23. cikk (5) bekezdés (tengeri hajózás, légi  

	 közlekedés, határokon átnyúló személyszállítás, diplomaták, előzetes utazási szolgáltatások  
	 harmadik országokban stb.), 28. cikk (54) bekezdés (2021. január 22-től 2023. június 30-ig  
	 nulla adómérték a védőmaszkok szállítására) és 28. cikk (53) bekezdés (3) pont (COVID-19  
	 in vitro diagnosztika és vakcinák 2021. január 1-től 2023. június 30-ig)	  6 015

	 d) 	6. cikk (1) bekezdés (Közösségen belüli értékesítések, kivéve az alább  
	 külön felsorolandó jármű-értékesítéseket)	 7 017

	 d) 	6. cikk (1) bekezdése, ha az új jármű-értékesítés adószámmal nem rendelkező vevőknek  
	 vagy a 2. cikk szerinti járműbeszállítókon keresztül történt.	  8 018

1)	 A nyilatkozat kitöltésekor mínusz jeleket kell használni, ha azok nincsenek előnyomtatva.

Amelyből adómentes adólevonás NÉLKÜL az alábbiak szerint
	 a) 6. szakasz (1) bekezdés (9) pont a) alpontja (tulajdonjoggal kapcsolatos ügyletek)	  9 019

	 b) 6. szakasz (1) bekezdés (27) pont (kisvállalkozók)	  10 016

	 c) 6. § (1) bekezdés  (egyéb adómentes ügyletek adólevonás nélkül)	 11 020
Az adóköteles termékértékesítések, egyéb szolgáltatások és saját fogyasztás teljes 
összege (beleértve az adóköteles előlegeket)
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U 1, 2. oldal, 2022.12.16-i változatU 1-HU-2022

Adóalap Forgalmi adó
Ebből adóköteles a következő adókulccsal:
	 20%-os általános adómérték	  12 022

	 10%-os kedvezményes adómérték	  13 029

	 13%-os kedvezményes adómérték 006

	 19% Jungholz és Mittelberg esetében	  15 037
	 10%-os kiegészítő adó az átalányadózó  

mezőgazdasági és erdészeti vállalkozások számára	 16 052
	 7%-os kiegészítő adó az átalányadózó  

mezőgazdasági és erdészeti vállalkozások számára        17 	 007
További adókötelezettségek:
Adókötelezettség a 11. § (12) és (14) bekezdése, a 16. § (2) bekezdése és a 7. cikk (4) 
bekezdése alapján	  18 056
Adókötelezettség a 19. § (1) bekezdés második mondata, a 19. § (1c), (1e) bekezdése és a 25. 
cikk (5) bekezdése alapján	  19 057

A 19. § (1a) bekezdése szerinti adókötelezettség (építőipari szolgáltatások)	  20 048
A 19. § (1b) bekezdése szerinti adókötelezettség (biztosítéki vagyon, fenntartott vagyon és
kényszerárverési eljárás alá vont vagyon)	  20 044
A 19. § (1d) bekezdése szerinti adókötelezettség (törmelék és hulladékok, BGBl. II. 129/2007.  
sz. rendelet); Videójáték-konzolok, laptopok, táblagépek, gáz és villamos energia, gáz- és  
villanyszerződések, fémek, befektetési arany, BGBl. II. 369/2013 rendelet)	 20 032
A Közösségen belüli termékbeszerzés:
	 A közösségen belüli termékbeszerzések adóalapjainak 

 teljes összege	 21

Adóalap

070
	 Ebből adómentes a 6 cikk (2) bekezdése és a 28. cikk (54) 

bekezdése (2021.01.22-től 2023.06.30-ig nulla százalékos 
adómérték a védőmaszkok Közösségen belüli beszerzésére) 
és a 28. cikk (53) bekezdésének (3) bekezdése (COVID-19 
in vitro diagnosztikai orvostechnikai eszközök és vakcinák 
2021.01.01-től 2023.06.30-ig) alapján.	 22 071

Az adóköteles Közösségen belüli termékbeszerzések teljes 
összege
Ebből adóköteles a következő adókulccsal:	 23

	 20%-os általános adómérték 072

	 10%-os kedvezményes adómérték 073

	 13%-os kedvezményes adómérték 008

	 19% Jungholz és Mittelberg esetében 088
Nem adóköteles beszerzések:	  24

	 A 3. cikk (8) bekezdésének második mondata szerinti beszer-
zések, amelyeket a rendeltetési tagállamban adóztattak meg. 076

	 A 3. cikk (8) bekezdésének második mondata szerinti 
beszerzések, amelyeket a 25. cikk (2) bekezdése alapján 
belföldön adózottnak minősülnek 077

részösszeg (forgalmi adó)
A levonható előzetesen felszámított adó kiszámítása:	 25

	 Az előzetesen felszámított adók teljes összege [beleértve az átalányalapon meghatá-
rozott előzetesen felszámított adókat (084, 085, 086, 078, 068, 079 kódszámok), de 
kivéve a külön feltüntetendő egyéb előzetesen felszámított adó összegeket (061, 083, 065, 
066, 082, 087, 089, 064, 063, 067 kódszámok)] 060

	 A 060 kód alatt szereplő átalányösszegű előzetesen felszámított adók:	  26

	 a) A 14. § (1) bekezdés 1. sora szerinti átalánymértékű kiigazítás (alap átalánymértékű  
	    kiigazítás) 084

		  b) Gyógyszerészek, BGBl. II. 229/1999. sz. rendelet 085
		  c) A vállalkozók egyes csoportjai, BGBl. 627/1983. sz. rendelet,  

       BGBl. II. 48/2014. sz. rendelet. 086
				  

	 d) Élelmiszer-kiskereskedők vagy általános árukereskedők, BGBl. II. 228/1999. sz. rendelet. 078

		  e) Kereskedelmi ügynök, BGBl. II. 95/2000. sz. rendelet 068

		  f) Művészek és írók, BGBl. II. 417/2000. sz. rendelet 079
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Külön feltüntetendő előzetesen felszámított adóösszegek:	  27
A megfizetett behozatalt terhelő forgalmi adóhoz kapcsolódó előzetesen felszámított adó 
(12. szakasz (1) bekezdés (2) bekezdés a) pontja) 061
A fizetendő és az adószámlán feltüntetett 
a megfizetett behozatalt terhelő forgalmi adóhoz kapcsolódó előzetesen felszámított adó 
(12. szakasz (1) bekezdés (2) bekezdés b) pontja)	  28 083

Közösségen belüli termékbeszerzésből származó előzetesen felszámított adó	 29 065
A 19. § (1) bekezdésének második mondata, a 19. § (1c) és (1e) bekezdése, valamint a
25. cikk (5) bekezdése szerinti adókötelezettségre vonatkozó előzetesen felszámított adók.	  30 066
A 19. § (1a) bekezdése szerinti adókötelezettséget érintő előzetesen felszámított adók  
(építőipari szolgáltatások)	  30 082
A 19. § (1b) bekezdése szerinti adókötelezettséget érintő előzetesen felszámított adók  
(biztosítéki vagyon, fenntartott vagyon és kényszerárverési eljárás alá vont vagyon)	  30 087
A 19. § (1d) bekezdése szerinti adókötelezettséget érintő előzetesen felszámított adók  
(törmelék és hulladékok, BGBl. II. 129/2007. sz. rendelet); Videójáték-konzolok, laptopok,  
táblagépek, gáz és villamosenergia, gáz- és villanyszerződések, fémek, befektetési arany,  
BGBl. II. 369/2013 rendelet)	 30 089
Új járművek Közösségen belüli beszállítói értékesítésére kivetett
előzetesen felszámított adók 2	  31 064
Amelyből nem levonható a 12. § (3) bekezdése alapján, a (4) és (5) bekezdéssel össze- 
függésben értelmezve.	  32 062

A 12. § (10) és (11) bekezdése szerinti korrekció	  33 063

A 16. § szerinti korrekció	  34 067

A levonható előzetesen felszámított adó teljes összege

Egyéb korrekciók	  35 090

 	 Adóteher (plusz előjel)	  	 Adójóváírás (mínusz előjel) 095

	 Erre vonatkozóan teljesített előlegfizetések (mínusz előjel) vagy teljesített jóváírások (plusz előjel)

Eredmény        fennmaradó tartozás       jóváírás

Kamarai hozzájárulási kötelezettség 
(Wirtschaftskammergesetz (Gazdasági kamarai törvény) § 122 áll fenn:	   igen   

A kamarai hozzájárulást 2022-re megfizették:
(Csak akkor kell kitölteni, ha nincs eltérő üzleti év)

Kijelentem, hogy a fenti információk legjobb tudomásom szerint a valóságnak megfelelnek és teljesek. Tisztában vagyok azzal, hogy a meg-
adott adatokat ellenőrizni fogják, és hogy a hiányos vagy helytelen adatok büntetést vonnak maguk után. Amennyiben utólag tudomást szerzek 
arról, hogy a fenti nyilatkozat helytelen vagy hiányos, haladéktalanul tájékoztatom az adóhivatalt (a szövetségi adótörvénykönyv (Bundesab- 
gabenordnung) 139. §-a).

Ügyeljen az alábbiakra: A forgalmiadó-előlegek nem időben történő megfizetésének bizonyos hátrányos következményei (végrehajtási 
intézkedések, pénzbírság-eljárás megindítása) elkerülhetők a már esedékes tartozás fennmaradó részének azonnali megfizetésével.

Adóügyi képviselet (név, cím, telefonszám)

Dátum, aláírás vagy cégszerű aláírás

FONTOS MEGJEGYZÉS: Ne küldjön eredeti dokumentumokat/bizonylatokat, mivel az adóhivatalhoz beérkezett valamennyi doku-
mentum az elektronikus rögzítést követően az adatvédelmi előírásoknak megfelelően megsemmisítésre kerül! Azokat ugyanakkor legalább 
7 évig őrizze meg az esetleges ellenőrzés céljából.

Ezt a nyilatkozatot még egyszerűbben, papírmentesen is benyújthatja a bmf.gv.at (FinanzOnline) oldalon keresztül.
A FinanzOnline ingyenesen és napi 24 órában az Ön rendelkezésére áll, és nem igényel semmilyen speciális szoftvert.
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